

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**K/S Købmagergade 25-27,
København**

**Nordre Strandvej 76
3000 Helsingør**

CVR-nr. 25 07 25 45

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/4/2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	<u>Side</u> 1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Købmagergade 25-27, København Nordre Strandvej 76 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 25 07 25 45
	Stiftelsesdato: 29. november 1999
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Bjarne Jensen, formand Mikael Skylv Mette Wagner Johannesen Birgit Michelle Lind Olsen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen Købmagergade 25-27, 1150 København K., matr. nr. 58, Frimands Kvarter. Ejendommen er afhændet i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 66.084.754 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.138.709 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Kommanditselskabet forventes opløst ved solvent likvidation i 2016.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.326.849	3.299.935
Andre driftsindtægter		65.152.753	0
Ejendomsomkostninger		-403.626	-499.972
Eksterne omkostninger		-350.078	-521.241
Bruttofortjeneste		66.725.898	2.278.722
Af- og nedskrivninger		0	-1.498.597
Resultat af ordinær drift		66.725.898	780.125
Finansielle indtægter		50.263	0
Finansielle omkostninger		-691.407	-1.458.007
ÅRETS RESULTAT		66.084.754	-677.882
Resultatdisponering:			
Overført resultat		66.084.754	-677.882
		66.084.754	-677.882

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		0	70.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	70.000.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		0	70.000.000
Andre tilgodehavender		201.631	59.495
Tilgodehavender i alt		201.631	59.495
Likvide beholdninger		1.269.231	425.093
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.470.862	484.588
AKTIVER I ALT			
		1.470.862	70.484.588
PASSIVER			
Udlodninger:		-60.612.600	-9.312.600
Reserve for opskrivninger		0	50.407.776
Overført resultat		61.751.309	-4.333.445
EGENKAPITAL I ALT	2	1.138.709	36.761.731
Gæld til realkreditinstitutter		0	29.200.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	3.083.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	32.283.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.714	29.763
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.863	163.565
Anden gæld		80.576	387.802
Deposita		0	858.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.153	1.439.594
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		332.153	33.722.857
PASSIVER I ALT			
		1.470.862	70.484.588
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	2015 kr.	2014 kr.
Udlodninger:		
Primo	-9.312.600	-8.412.600
Tilgang	-51.300.000	-900.000
Ultimo i alt	-60.612.600	-9.312.600
Reserve for opskrivninger:		
Primo	50.407.776	43.909.179
Tilgang	0	6.498.597
Afgang	-50.407.776	0
Ultimo	0	50.407.776
Overført resultat:		
Primo	-4.333.445	-3.655.563
Tilgang	66.084.754	0
Afgang	0	-677.882
Ultimo i alt	61.751.309	-4.333.445
Egenkapital i alt	1.138.709	36.761.731

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	31.020.662	31.020.662
Afgang	-31.020.662	0
Kostpris, ultimo	0	31.020.662
Opskrivninger, primo	50.407.776	43.909.179
Opskrivninger	0	6.498.597
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-50.407.776	0
Opskrivninger, ultimo	0	50.407.776
Af- og nedskrivninger, primo	-11.428.438	-9.929.841
Afskrivninger	0	-1.498.597
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	11.428.438	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-11.428.438
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	70.000.000

2. Egenkapital

Kommanditkapitalen udgør 15.000.000 kr.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.